
 

1 
 

Avviso di Aggiudicazione di Appalto: 

PROCEDURA APERTA PER LA CONCLUSIONE DI UNA CONVENZIONE PER LA FORNITURA DI SISTEMI DIAGNOSTICI 

PER PROTEINE DESTINATI ALLE AA.SS. DELLA REGIONE CAMPANIA 

 

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE 

I.1) Denominazione, indirizzi e punti di contatto: Società Regionale per la Sanità (SO.RE.SA. 

S.p.A.), Centro Direzionale Isola F9 - 80143 Napoli (Italia) – tel.081- 2128174; All'attenzione 

di: Centrale di Committenza Sanità, 80143 Napoli, ITALIA; posta elettronica: 

acquisti.centralizzazione@soresa.it; Ulteriori informazioni sono disponibili presso i punti di 

contatto sopra indicati.  

I.2) Tipo di amministrazione aggiudicatrice: CENTRALE DI COMMITTENZA.  Settore di attività: 

attività di committenza in favore delle AA.SS. ed altre amministrazioni pubbliche regionali. 

 

SEZIONE II: OGGETTO DELL’APPALTO 

II.1.1) Denominazione: PROCEDURA APERTA PER LA CONCLUSIONE DI UNA CONVENZIONE PER LA FORNITURA 

DI SISTEMI DIAGNOSTICI PER PROTEINE DESTINATI ALLE AA.SS. DELLA REGIONE CAMPANIA  

II.1.2) Codice CPV principale: 33124110  

II.1.3) Tipo di appalto: Forniture;  

II.1.6) Informazioni relative ai lotti. Questo appalto è suddiviso in lotti: sì 

II.1.7) Valore totale dell’appalto (IVA esclusa: 9.317.108,20 EUR  

II.2.1) Denominazione: SISTEMA ANALITICO COMPLETAMENTE AUTOMATICO IN GRADO DI EFFETTUARE DOSAGGI 

DI PROTEINE CON METODOLOGIA NEFELOMETRICA - (CIG: 8559920D6F) Lotto n. 1 

II.2.2) Codici CPV supplementari:33124110 Sistemi diagnostici 

II.2.3) Luogo di esecuzione: Codice NUTS: ITF33 Napoli 

II.2.5) Criteri di aggiudicazione: Qualità/costo 

 

II.2.1) Denominazione: SISTEMA ANALITICO COMPLETAMENTE AUTOMATICO IN GRADO DI EFFETTUARE 

DOSAGGIELETTROFORETICI CON MIGRAZIONE MEDIANTE CAPILLARI, ALTA PRODUTTIVITA'- (CIG: 855994848D) 

Lotto n. 2 

II.2.2) Codici CPV supplementari: 33124110 Sistemi diagnostici 

II.2.3) Luogo di esecuzione: Codice NUTS: ITF33 Napoli 

II.2.5) Criteri di aggiudicazione: Qualità/costo 

 

II.2.1) Denominazione: SISTEMA ANALITICO SEMIAUTOMATICO IN GRADO DI EFFETTUARE DOSAGGI CON 

METODOLOGIA ELETTROFORETICA - (CIG 8559966368) - Lotto n. 4 

II.2.2) Codici CPV supplementari: 33124110 Sistemi diagnostici  

II.2.3) Luogo di esecuzione: Codice NUTS: ITF33 Napoli 

II.2.5) Criteri di aggiudicazione: Qualità/costo 

 

II.2.1) Denominazione: SISTEMA ANALITICO SEMIAUTOMATICO IN GRADO DI EFFETTUARE DOSAGGI CON 

METODOLOGIA ELETTROFORETICA - (CIG: 855997285A) - Lotto n. 5 

II.2.2) Codici CPV supplementari: 33124110 Sistemi diagnostici  

II.2.3) Luogo di esecuzione: Codice NUTS: ITF33 Napoli 

II.2.5) Criteri di aggiudicazione: Qualità/costo 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 82 del  23 Agosto 2021

mailto:acquisti.centralizzazione@soresa.it


 

2 
 

Sezione IV: PROCEDURA 

IV.1) Descrizione  

IV.1.1) Tipo di procedura: aperta 

IV.1.3) Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione. 

IV.1.8) Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP) 

L'appalto è disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: no 

IV.2) Informazioni di carattere amministrativo  

IV.2.1) Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura 

Numero dell'avviso nella GU S: 2020/S 251-628512 

 

Sezione V: AGGIUDICAZIONE APPALTO 

Contratto d'appalto n.: Rep. 74/21 Lotto n: 1 

Denominazione: SISTEMA ANALITICO COMPLETAMENTE AUTOMATICO IN GRADO DI EFFETTUARE DOSAGGI DI 

PROTEINE CON METODOLOGIA NEFELOMETRICA – sistema NEPH 630 (CIG: 8559920D6F) 

Un contratto d'appalto/lotto è stato aggiudicato: sì 

V.2) Aggiudicazione di appalto 

V.2.1) Data di conclusione del contratto d'appalto: 03/08/2021 

V.2.2) Informazioni sulle offerte. Numero di offerte pervenute: 1 

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente: Siemens Healthcare S.r.l. 

V.2.4) Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto (IVA esclusa) 

- Valore totale inizialmente stimato del contratto d'appalto/del lotto: 650.000,00 EUR 

- Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 594.308,20 EUR 

 

Sezione V: Aggiudicazione di appalto 

Contratto d'appalto n.: Rep. 73/21 Lotto n. 2 

Denominazione: SISTEMA ANALITICO COMPLETAMENTE AUTOMATICO IN GRADO DI EFFETTUARE 

DOSAGGIELETTROFORETICI CON MIGRAZIONE MEDIANTE CAPILLARI, ALTA PRODUTTIVITA' – sistema CAP3 OCTA 

(CIG: 855994848D) 

Un contratto d'appalto/lotto è stato aggiudicato: sì 

V.2) Aggiudicazione di appalto 

V.2.1) Data di conclusione del contratto d'appalto: 03/08/2021 

V.2.2) Informazioni sulle offerte. Numero di offerte pervenute: 2 

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente: Sebia Italia S.r.l. 

V.2.4) Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto (IVA esclusa): 

 - Valore totale inizialmente stimato del contratto d'appalto/del lotto: 6.870.000,00 EUR 

 - Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 6.866.025,00 EUR 

 

Sezione V: Aggiudicazione di appalto   

Contratto d'appalto n.: Rep. 73/21 Lotto n. 4 

Denominazione: SISTEMA ANALITICO SEMIAUTOMATICO IN GRADO DI EFFETTUARE DOSAGGI CON METODOLOGIA 

ELETTROFORETICA – sistema HYDRASYS 2 SCAN FOCUSING (CIG 8559966368) 

Un contratto d'appalto/lotto è stato aggiudicato: sì 

V.2) Aggiudicazione di appalto 

V.2.1) Data di conclusione del contratto d'appalto: 03/08/2021 

V.2.2) Informazioni sulle offerte. Numero di offerte pervenute: 2 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 82 del  23 Agosto 2021



 

3 
 

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente: Sebia Italia S.r.l. 

V.2.4) Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto (IVA esclusa): 

 - Valore totale inizialmente stimato del contratto d'appalto/del lotto: 1.050.000,00 EUR 

 - Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 1.048.350,00 EUR 

 

V Sezione: Aggiudicazione di appalto    

Contratto d'appalto n.: Rep. 73/21 Lotto n.: 5 

Denominazione: SISTEMA ANALITICO SEMIAUTOMATICO IN GRADO DI EFFETTUARE DOSAGGI CON METODOLOGIA 

ELETTROFORETICA – sistema INTERLAB G26 EASY FIX - (CIG: 855997285A) 

Un contratto d'appalto/lotto è stato aggiudicato: sì 

V.2) Aggiudicazione di appalto  

V.2.1) Data di conclusione del contratto d'appalto: 03/08/2021 

V.2.2) Informazioni sulle offerte. Numero di offerte pervenute: 1 

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente: Sebia Italia S.r.l. 

V.2.4) Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto (IVA esclusa): 

 - Valore totale inizialmente stimato del contratto d'appalto/del lotto: 1.215.000,00 EUR  

 - Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 808.425,00 EUR 

 

VI Sezione: Altre Informazioni: IN ORDINE ALLA PROCEDURA DI CHE TRATTASI, SI PRECISA CHE IL 

LOTTO N. 3 È ANDATO DESERTO (CONFRONTA PROVVEDIMENTO DEL DIRETTORE ACQUISTI n. 23 del 14 

GIUGNO 2021, CONSULTABILE SUL SITO SO.RE.SA www.soresa.it) 

VI.4) Procedure di ricorso  

VI.4.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso TAR CAMPANIA P.ZZA MUNICIPIO NAPOLI 

Italia Indirizzo Internet:  

https://www.giustiziaamministrativa.it/cdsintra/cdsintra/Organizzazione/Tribunaliamministrativ

iregionali/napoli/index.html  

VI.4.2) Organismo responsabile delle procedure di mediazione Ufficio legale di SO.RE.SA. SpA 

Centro Direzionale Isola F9 Napoli Italia  

VI.4.3) Procedure di ricorso 

VI.4.4) Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulle procedure di ricorso: 

Ufficio Legale di So.Re.Sa. Centro Direzionale Isola F9 Napoli 80143 Italia - Tel.: +39 

081/2128174 

VI.5) Data di spedizione dell’avviso alla GUUE:09/08/2021                 

 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 82 del  23 Agosto 2021

https://www.giustiziaamministrativa.it/cdsintra/cdsintra/Organizzazione/Tribunaliamministrativiregionali/napoli/index.html
https://www.giustiziaamministrativa.it/cdsintra/cdsintra/Organizzazione/Tribunaliamministrativiregionali/napoli/index.html

	BURC n. 82 del  23 Agosto 2021

